SCHNELLWECHSELSYSTEM  FAST CHANGING SYSTEM
Stelleinsatz eindrehen:
• Rechts drehen
•  Maximal bis Anschlag
•  Automatische Spannung
•  Spannbereich 3 – 5 Umdrehungen
To screw in adjustable insert:
•  Turn clockwise

30 1,00
40 1,00
Bestellbeispiel  Ordering example
M2 x 10 DIN 912
Maßtabelle in mm  Dimension table in mm
d D M
Reliefhöhe
Relief height
Euro
3 6 4 0,5 39,00
4 8 4 0,5 39,00
5 10 4 0,5 39,00
6 12 6 1,0 42,00
8 16 6 1,0 42,00
Bestellbeispiel  Ordering example
Elektrode d = Ø 3 mit Monaten 1 – 12 = 1-3003-B
(oder gemäß Typen A – Z)
electrode d = Ø 3 with months 1 – 12 = 1-3003-B
(or acc. to types A – Z)
Maßtabelle in mm  Dimension table in mm
H B Euro
1 0,5 15,00
2 1,0 15,00
Elektrode Nr. 1-3000  Electrode no. 1-3000
Bestellbeispiel  Ordering example
Elektrode mit H=2: 1-3000-2
electrode with H=2: 1-3000-2
Schlüsselweite 1,5
Opening width 1.5
L
M
2
Reliefhöhe / Relief height
Directional area
Ø d
Ø D
10
ca. 25
M
Re
lie
fh
öh
e
/ R
el
ie
f h
ei
gh
t
Ø 4
0,
5
ca
. 3
0
H
B
8180
DATI 3000 Zubehör
DATI 3000 Accessories DATI 3500
Kennzeichnungsstempel mit Bundbefestigung Ø 5 – 16 mm
ohne Höhenverstellung, Ø 4 mm mit Höhenverstellung